[T ANCENIS
—= —SAINT-

=J GEREON

Type de
demande

DPC

DPC

PC

DPC

22/09/2025 12:37:2

Numéro

DP04400325W2165

DP04400325W2166

DP04400325W2167

PC04400325W1049

DP04400325W2168

1

Demande

15/09/2025

16/09/2025

18/09/2025

18/09/2025

Dépot

15/09/2025

16/09/2025

16/09/2025

18/09/2025

18/09/2025

Date limite
d'instruction

15/10/2025

16/10/2025

16/10/2025

18/12/2025

18/10/2025

Dénomination
du
demandeur

ROUL JEAN
PAUL

BRAULT
Baptiste

SOLOMES
Gheorghe
Daniel

KEE MANDY

HG INVEST

Adresse
terrain

1272
boulevard
DES
AIRENNES
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

129
VENELLE
DES
NOISETIERS
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

0119
boulevard
MADAME DE
SEVIGNE
44150
ANCENIS-
SAINT-
GEREON
CEDEX

54 RUE DES
QUAIS
44150

Ancenis-

Saint-Géréon

0043 rue D
ANJOU
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

Propriétaire

ROUL JEAN
PAUL MARIE
LOUIS

BRAULT
BAPTISTE
EDOUARD

ALEXANDRE

ROUSSEAU
OLIVIER

KEE MANDY

PETIT
FREDERIC

Sf.
terr. cgée
(m?)
525 15
522 0
710 0
70 68.24
70 0

Registre des dossiers pour affichage

Liste des
parcelles

003160AE0196

003000AZ0048

003000AN0206

003000BC0074

003000BE0097

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON
Déposés entre le 15/09/2025 et le 21/09/2025

Nature des
travaux

Abri de
jardin

Modification
d'un garage
en
habitation

création de
fenétres de
toit
/modification
d'ouvertures
/modification
de clbtures

Maison
neuve

Modification
de fagades

Décision DOC DAACT
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PCMI  PC04400321W1067MO01 18/09/2025

Type de permis
Permis de Construire (PC)
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)
Déclaration Préalable Constructions (DPC)

Nombre total de dossier(s)

22/09/2025 12:37:21

18/11/2025

Nbre. déposé
1
1
4

DRAPEAU &
FEURPRIER
Frédérick &
Elodie

Nbre. Favorable

0

0
0
0

269 Rue
Paul Emile
Victor 44150
Ancenis-
Saint-Géréon

Nbre. Défavorable

o o o

003160ap0276,
473 0  003160ap0271,
003160ap0262

Annulé Sans suite

0
0
0
0

Nouvelle
construction

Nombre tacite

Autre décisions

o o o
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