

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON

Déposés entre le 15/09/2025 et le 21/09/2025

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
DPC	DP04400325W2165	15/09/2025	15/09/2025		15/10/2025	ROUL JEAN PAUL	boulevard DES AIRENNES 44150 Ancenis- Saint-Géréon	ROUL JEAN PAUL MARIE LOUIS	525	15	003160AE0196	Abri de jardin			
DPC	DP04400325W2166	16/09/2025	16/09/2025		16/10/2025	BRAULT Baptiste	129 VENELLE DES NOISETIERS 44150 Ancenis- Saint-Géréon	BRAULT BAPTISTE EDOUARD ALEXANDRE	522	0	003000AZ0048	Modification d'un garage en habitation			
DPC	DP04400325W2167		16/09/2025		16/10/2025	SOLOMES Gheorghe Daniel	0119 boulevard MADAME DE SEVIGNE 44150 ANCENIS- SAINT- GEREON CEDEX	ROUSSEAU OLIVIER	710	0	003000AN0206	création de fenêtres de toit /modification d'ouvertures /modification de clôtures			
PC	PC04400325W1049	18/09/2025	18/09/2025		18/12/2025	KEE MANDY	54 RUE DES QUAIS 44150 Ancenis- Saint-Géréon	KEE MANDY	70	68.24	003000BC0074	Maison neuve			
DPC	DP04400325W2168	18/09/2025	18/09/2025		18/10/2025	HG INVEST	0043 rue D ANJOU 44150 Ancenis- Saint-Géréon	PETIT FREDERIC	70	0	003000BE0097	Modification de façades			

22/09/2025 12:37:21

DRAPEAU & Paul Émile Victor 44150 FEURPRIER **PCMI** PC04400321W1067M01 18/09/2025 18/11/2025 Frédérick & Elodie

473 0 Ancenis-Saint-Géréon

003160ap0276, 003160ap0271, 003160ap0262 Nouvelle construction

Type de permis	Nbre. déposé	Nbre. Favorable	Nbre. Défavorable	Annulé Sans suite	Nombre tacite	Autre décisions
Permis de Construire (PC)	1	0	0	0	0	0
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)	1	0	0	0	0	0
Déclaration Préalable Constructions (DPC)	4	0	0	0	0	0
Nombre total de dossier(s)	6	0	0	0	0	0

269 Rue

2/2 22/09/2025 12:37:21